
Od: Milan Šebesta <sebesta@mt-legal.com> 
Odesláno: úterý 31. března 2020 16:30 
Komu: Novak Matej 
Kopie: Machka Jakub 
Předmět: RE: Objednávka  
  
Dobrý den, 

  

Děkuji za zaslání a potvrzuji přijetí objednávky. 

  

S přáním příjemného odpoledne 

  
Mgr. Milan Šebesta, LL.M. 
partner 
  
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  
Praha | Brno | Ostrava 
  
Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
mob:    +420 608 870 743 
tel:       +420 542 210 351 
e-mail: sebesta@mt-legal.com  
web:    www.mt-legal.com 

 
Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto 

zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a 

tento e-mail včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, 

není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani 

akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

jakékoliv závazky nebo povinnosti. 

  

  

  
From: Novak Matej <NOVAKMA@fnplzen.cz>  
Sent: Tuesday, March 31, 2020 4:00 PM 
To: Milan Šebesta <sebesta@mt-legal.com> 
Cc: Machka Jakub <MACHKAJ@fnplzen.cz> 
Subject: Objednávka 
  

Vážený pane magistře, 
v příloze této zprávy Vám zasílám objednávku služeb, které byly avizovány poptávkou 
zaslanou minulý týden a dokumenty k tzv. zakázce A. 
Žádám Vás o potvrzení objednávky na mou adresu. 
  
Děkuji a přeji pěkný den 
  
Mgr. Matěj Novák 
Oddělení veřejných zakázek 
Fakultní nemocnice Plzeň 

mailto:sebesta@mt-legal.com
mailto:sebesta@mt-legal.com
http://www.mt-legal.com/
mailto:NOVAKMA@fnplzen.cz
mailto:sebesta@mt-legal.com
mailto:MACHKAJ@fnplzen.cz

